
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                
 

13.11.2025                                                                                               № 2565 

 

О     награждении     работников  

муниципального    автономного 

дошкольного  образовательного 

учреждения «Детский сад № 17 

общеразвивающего вида» 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии 

дошкольного образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

ответственное отношение к исполнению своих должностных обязанностей, 

добросовестную и эффективную трудовую деятельность и в связи с 55-летием со 

дня образования муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 17 общеразвивающего вида» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Каражеляско Ирину Владимировну, старшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 17 общеразвивающего вида»; 

1.2 Конову Светлану Геннадьевну, инструктора по физической  культуре 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 17 общеразвивающего вида»; 

1.3 Кытманову Марину Васильевну, машиниста по стирке белья 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 17 общеразвивающего вида»; 

1.4 Плахутину Светлану Юрьевну, младшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 17 общеразвивающего вида»; 

1.5 Початкову Ингу Юрьевну, младшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 

общеразвивающего вида».   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 


